

TELEFONY:

Centrala
tel. 91 466 10 00

Sekretariat Dyrektora
oraz
Zastępcy Dyrektora
ds. Ekonomiczno –
Administracyjnych
tel. 91 466 10 10
fax. 91 466 10 15

Sekretariat
Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa
tel. 91 466 10 16

Główny Księgowy
tel. 91 466 10 17

Naczelną Pielęgniarką
tel. 91 466 10 18

Dział Sprzedaży Usług
Medycznych i Marketingu
tel. 91 466 10 45

Dział Zamówień
Publicznych
tel. 91 466 10 86

Dział Organizacyjno-
Prawny
tel. 91 466 10 29

Dział Administracyjno-
Gospodarczy
tel. 91 466 10 54

Dział Zaopatrzenia
tel. 91 466 10 30
fax. 91 466 10 31

Dział Kadrowo-Placowy
tel. 91 466 10 39

Dział Techniczny
tel. 91 466 10 70

KRS: 0000018427
NIP: 955-19-08-958
REGON: 000288900

Strona internetowa
spsk2-szczecin.pl

Poczta e-mail
spsk2@spsk2-szczecin.pl



znak sprawy: ZP/220/56/17

Szczecin, dnia 01.08.2017r

w sprawie: przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest na dostawę jednorazowych wyrobów medycznych

Wyjaśnienia 1

W związku z wpływieniem do Zamawiającego pytań dotyczącego treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1**ZADANIE 2**

Czy zamawiający wyrazi zgodę na podział zadania nr 2 i możliwość składania ofert na poszczególne pozycje?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany podział.

Czy zamawiający dopuści w poz. 3 maskę tlenową z drenem i nebulizatorem dostępną w rozmiarze L i XL o dł. odpowiednio 120 i 140 mm +/- 5%, objętość nebulizatora 6ml, długość drenu 200 cm +/- 5%, w indywidualnych opakowaniach zawierających instrukcję obsługi, dren nie załamujący się, sterylizowane tlenkiem etylenu, na opak. jednostkowym i zbiorczym minimum nazwa, nr katalogowy, producent i nr serii, karton 100 szt?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego wyrobu.

Pytanie 2**PYTANIA DOTYCZĄCE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA****Dotyczy pakietu 2 poz. 3**

Prosimy o dopuszczenie zestawu do nebulizacji: Skład zestawu wg opisu: maska aerozolowa w uniwersalnym rozmiarze dorosły. Maska aerozolowa dla dorosłych, przezroczysta, z podwójnym podbródkiem umożliwiającym opcjonalne zastosowanie u bardzo dużego i bardzo małego dorosłego pacjenta, ze względu na użyte materiały: elastomerowy zagięty mankiet uszczelniający. Maska wykonana z polipropylenu, bez PCV, bez ftalanów, bez zacisków na nos i innych metalowych elementów wykluczających pracę w środowisku MRI, przezroczysta nasada nosa uszczelniona z mankiem zapobiegającym przedostawaniu się tlenu do oczu pacjenta. Nebulizator 10ml, wyskalowany co 2ml, z możliwością ustawienia pojemnika pod kątem 90 stopni z drenem antyzłamaniovym, dren tlenowy o długości 210cm. Możliwość podawania leku zarówno pacjentom w pozycji pionowej jak i leżącej. Konstrukcja nebulizatora zmniejsza do minimum objętości zalegającej i maksymalnego wykorzystania leku. Przy przepływie gazu nośnikowego równym 8L/min, 74% objętości aerozlu tworzą cząsteczki o średnicy mniejszej niż 5 mikronów i średnicy Mass- Median (MMD) 3.3 mikrona. Przewód tlenowy nie załamujący się, przekrój gwiazdkowy. Opakowanie jednostkowe pojedyncze. Na opakowaniu jednostkowym i zbiorczym minimum: nazwa, nr katalogowy, producent, nr serii. W opakowaniu zbiorczym 30 sztuk.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 3

dotyczy §10 ust. 1 pkt b)

Prosimy Zamawiającego o wykreślenie w/w zapisów.

Odpowiedź

TELEFONY:**Centrala**
tel. 91 466 10 00**Sekretariat Dyrektora**
oraz
Zastępcy Dyrektora
ds. Ekonomiczno –
Administracyjnych
tel. 91 466 10 10
fax. 91 466 10 15**Sekretariat**
Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa
tel. 91 466 10 16**Główny Księgowy**
tel. 91 466 10 17**Naczelną Pielęgniarką**
tel. 91 466 10 18**Dział Sprzedaży Usług**
Medycznych i Marketingu
tel. 91 466 10 45**Dział Zamówień**
Publicznych
tel. 91 466 10 86**Dział Organizacyjno-**
Prawny
tel. 91 466 10 29**Dział Administracyjno-**
Gospodarczy
tel. 91 466 10 54**Dział Zaopatrzenia**
tel. 91 466 10 30
fax. 91 466 10 31**Dział Kadrowo-Placowy**
tel. 91 466 10 39**Dział Techniczny**
tel. 91 466 10 70**KRS:** 0000018427
NIP: 955-19-08-958
REGON: 000288900**Strona internetowa**
spsk2-szczecin.pl**Pocztą e-mail**
spsk2@spsk2-szczecin.pl

Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie wskazanych zapisów.

Pytanie 4**Zadanie nr 1:**

Poz. 1,3 5,9,10,11: Prosimy o dopuszczenie zaoferowania produktów pakowanych po 1szt z opakowaniu zbiorczym max po 100szt. Nadmieniamy, iż wielkość opakowania handlowego (zbiorczego) nie ma wpływu na walory użytkowe produktu.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, ale zastrzega, że nie będzie zamawiał całych opakowań.

Poz.3:

1.Prosimy o sprecyzowanie czy wymagane, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia, dane na opakowaniu jednostkowym:” nazwa, rozmiar, seria, data ważności, producent, nr katalogowy” mają być oryginalnie nadrukowane (nie naklejone) przez producenta na opakowaniu jednostkowym?

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że dane na opakowaniu jednostkowym:” nazwa, rozmiar, seria, data ważności, producent, nr katalogowy” mają być oryginalnie nadrukowane (nie naklejone) przez producenta na opakowaniu jednostkowym.

2. Prosimy o sprecyzowanie czy cewniki mają posiadać karbowaną wewnętrzną stronę lejka -końcówki od strony próżni pasującej do zestawów ssących w blokach operacyjnych, co zapewnia szczelne połączenie i zapobiega zsunięciu się cewnika z łącznika dreny ssącego i kontaminacji?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza proponowane cewniki.

Poz.6:

1.Prosimy o dopuszczenie zaoferowania cewników foley o dł. 290mm i balonie 3ml w roz. 6,8 i 10ch oraz o dł.ok.41cm dla pozostałych rozmiarów.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Poz.8:

1.Prosimy o sprecyzowanie czy cewniki mają być sterylizowane radiacyjnie?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodniej z siwz i niniejszymi wyjaśnieniami.

2.Prosimy o sprecyzowanie czy otwory boczne drenujące mają mieć zaoblone krawędzie o średnicy nie przekraczającej 5mm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza aby otwory boczne drenujące miały zaoblone krawędzie o średnicy nie przekraczającej 5mm

3.Prosimy o dopuszczenie zaoferowania cewników pezzera z min.3 otworami drenującymi, spełniających pozostałe wymogi siwz.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5**Zadanie 2:**

Poz. 1: Prosimy o sprecyzowanie czy cewnik do podawania tlenu ma być wolny od lateksu i DEHP?

TELEFONY:**Centrala**
tel. 91 466 10 00**Sekretariat Dyrektora**
oraz
Zastępcy Dyrektora
ds. Ekonomiczno –
Administracyjnych
tel. 91 466 10 10
fax. 91 466 10 15**Sekretariat**
Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa
tel. 91 466 10 16**Główny Księgowy**
tel. 91 466 10 17**Naczelną Pielęgniarką**
tel. 91 466 10 18**Dział Sprzedaży Usług**
Medycznych i Marketingu
tel. 91 466 10 45**Dział Zamówień**
Publicznych
tel. 91 466 10 86**Dział Organizacyjno-**
Prawny
tel. 91 466 10 29**Dział Administracyjno-**
Gospodarczy
tel. 91 466 10 54**Dział Zaopatrzenia**
tel. 91 466 10 30
fax. 91 466 10 31**Dział Kadrowo-Placowy**
tel. 91 466 10 39**Dział Techniczny**
tel. 91 466 10 70**KRS:** 0000018427
NIP: 955-19-08-958
REGON: 000288900**Strona internetowa**
spsk2-szczecin.pl**Poczta e-mail**
spsk2@spsk2-szczecin.pl**Odpowiedź****Zamawiający dopuszcza, aby cewnik do podawania tlenu był wolny od lateksu i DEHP.**

Poz.3: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie cewnika do podawania tlenu przez nos dla dorosłych o długości 620cm spełniającego pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź**Zamawiający dopuszcza.**

Poz.15: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do nebulizacji z maską w jednym uniwersalnym rozmiarze spełniającego pozostałe wymogi SIWZ, który gwarantuje prawidłową podaż leku dla większości pacjentów dorosłych.

Odpowiedź**Zamawiający dopuszcza.****Pytanie 6****Pakiet nr 1, poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści cewnik nieskalowany?

Odpowiedź**Zamawiający nie dopuszcza.****Pytanie 7****Pakiet nr 1, poz. 6**

Czy Zamawiający dopuści cewnik z gumową zastawką , oraz balonami: rozmiar CH6-3ml, rozmiar CH8 oraz CH10- balon 3-5 ml?

Odpowiedź**Zamawiający dopuszcza.****Pytanie 8****Pakiet nr 1, poz. 8**

Czy Zamawiający dopuści cewnik urologiczny pakowany podwójnie: wewnątrz folia , zewnętrznie paier-folia?

Odpowiedź**Zamawiający dopuszcza.****Pytanie 9****Pakiet nr 1, poz. 9**

Czy Zamawiający dopuści cewniki w opakowaniu zbiorczym zawierającym 60 szt?

Odpowiedź**Zamawiający dopuszcza.****Pytanie 10****Pakiet nr 1, poz. 11**

Czy Zamawiający dopuści sondę z konektorem bez zatyczki, z 4 otworami bocznymi, niekontrastujące w RTG?

Odpowiedź**Zamawiający nie dopuszcza.****Pytanie 11****Pakiet 2, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu w opakowaniu zbiorczym zawierającym 25 sztuk?

Odpowiedź

TELEFONY:**Centrala**
tel. 91 466 10 00**Sekretariat Dyrektora
oraz
Zastępcy Dyrektora
ds. Ekonomiczno –
Administracyjnych**
tel. 91 466 10 10
fax. 91 466 10 15**Sekretariat
Zastępcy Dyrektora
ds. Lecznictwa**
tel. 91 466 10 16**Główny Księgowy**
tel. 91 466 10 17**Naczelną Pielęgniarką**
tel. 91 466 10 18**Dział Sprzedaży Usług
Medycznych i Marketingu**
tel. 91 466 10 45**Dział Zamówień
Publicznych**
tel. 91 466 10 86**Dział Organizacyjno-
Prawny**
tel. 91 466 10 29**Dział Administracyjno-
Gospodarczy**
tel. 91 466 10 54**Dział Zaopatrzenia**
tel. 91 466 10 30
fax. 91 466 10 31**Dział Kadrowo-Placowy**
tel. 91 466 10 39**Dział Techniczny**
tel. 91 466 10 70**KRS: 0000018427
NIP: 955-19-08-958
REGON: 000288900****Strona internetowa**
spsk2-szczecin.pl**Poczta e-mail**
spsk2@spsk2-szczecin.pl**Zamawiający dopuszcza.****Pytanie 12****Pakiet 2, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu w opakowaniu zbiorczym zawierającym 10 sztuk?

Odpowiedź**Zamawiający dopuszcza.****Pytanie 13****Pakiet 2, poz. 1 i 2**

Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu z możliwością regulacji drenu opasającego głowę?

Odpowiedź**Zamawiający dopuszcza.****Pytanie 14****Pakiet 2, poz. 3**

Czy Zamawiający dopuści zestaw do nebulizacji bez możliwości ustawienia pojemnika pod kątem 90 stopni?

Odpowiedź**Zamawiający nie dopuszcza.**

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe wyjaśnienia oraz zapisy podczas sporządzania i składania ofert.

Z poważaniem.....
DYREKTOR SPSK-2